
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯОБЩЕОБР АЗОВА ТЕЛЬНАЯШКОЛА № 32 

ПРИКАЗ 

Г. Сургут 

Об утверждении состава школьной службы примирения 

и плана работы на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с положением о школьной службе примирения и целях 

эффективной организации деятельности школьной службы примирения МБОУ 
СОШ № 32 в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год школьную службу примирения в 
следующем составе: 

- Григорьева А.Г., заместитель директора по ВВВР, медиатор; 
- Мустафина Л.Н., методист, медиатор; 
- Калинина И.Ю., учитель начальных классов, медиатор; 
- Орехова И.И., учитель английского языка, медиатор. 

2. Назначить руководителем школьной службы примирения Орехову И.И., учителя 
английского языка. 

3.Утвердить план работы школьной службы примирения на 2024-2025 учебный год 
согласно приложению. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Григорьеву А.Г., 
заместителя директора по внеклассной и внешкольной воспитательной работе. 

Директор Л.Н. Прогонюк 

С приказом ознакомлен(а) 


